广州市律师协会第九届运动会
“金桥百信杯”篮球赛赛况更新
	男子小组赛

	A组
	B组

	排名
	队伍
	胜
	负
	积分
	排名
	队伍
	胜
	负
	积分

	2
	君厚
	3
	1
	7
	5
	耀辉
	0
	4
	4

	1
	南方福瑞德
	4
	0
	8
	2
	润科
	3
	1
	7

	3
	东方昆仑
	2
	2
	6
	4
	金鹏
	1
	3
	5

	4
	连越
	1
	3
	5
	1
	金轮
	4
	0
	8

	5
	明思
	0
	4
	4
	3
	智洋
	2
	2
	6

	君厚
	20:54
	南方
福瑞德
	东方昆仑
	24:23
	连越
	耀辉
	0:20
	润科
	金鹏
	18:28
	金轮

	君厚
	17:14
	明思
	南方
福瑞德
	57:29
	东方昆仑
	耀辉
	0:20
	智洋
	润科
	36:33
	金鹏

	君厚
	28:24
	连越
	南方
福瑞德
	46:19
	明思
	润科
	55:53
	智洋
	耀辉
	0:20
	金轮

	连越
	24:20
	明思
	君厚
	26:24
	东方昆仑
	耀辉
	0:20
	金鹏
	金轮
	36:29
	智洋

	南方福瑞德
	53:23
	连越
	东方昆仑
	31:12
	明思
	金鹏
	25:46
	智洋
	润科
	31:36
	金轮

	C组
	D组

	排名
	队伍
	胜
	负
	积分
	排名
	队伍
	胜
	负
	积分

	3
	格林
	2
	2
	6
	3
	元老队
	2
	2
	6

	2
	卓信
	3
	1
	7
	5
	杰海
	0
	4
	4

	5
	德恒
	0
	4
	4
	2
	南沙联队
	3
	1
	7

	1
	盈科
	4
	0
	8
	1
	番禺联队
	4
	
	8

	4
	佰仕杰
	1
	3
	5
	4
	国匠-麦家荣联队
	1
	3
	5

	德恒
	22:46
	盈科
	格林
	31:32
	卓信
	南沙
	31:63
	番禺
	元老
	41:8
	杰海

	格林
	40:17
	佰仕杰
	卓信
	37:11
	德恒
	元老
	51:22
	国匠-麦家荣
	杰海
	15:34
	南沙

	卓信
	42:19
	佰仕杰
	格林
	33:41
	盈科
	杰海
	28:41
	国匠-麦家荣
	元老
	30:39
	番禺

	格林
	37:29
	德恒
	盈科
	57:20
	佰仕杰
	元老
	37:40
	南沙
	番禺
	70:27
	国匠-麦家荣

	卓信
	27:43
	盈科
	德恒
	20:31
	佰仕杰
	南沙
	35:17
	国匠-麦家荣
	杰海
	17:54
	番禺

	E组
	F组

	排名
	队伍
	胜
	负
	积分
	排名
	队伍
	胜
	负
	积分

	4
	康达
	1
	3
	5
	3
	经纶
	1
	3
	5

	2
	正大联合
	3
	1
	7
	2
	合邦
	3
	1
	7

	1
	金桥百信
	4
	0
	8
	5
	旭瑞-粤鑫联队
	1
	3
	5

	3
	环球经纬
	1
	3
	5
	1
	法制盛邦
	4
	0
	8

	5
	炜衡
	1
	3
	5
	4
	启源
	1
	3
	5

	康达
	29:38
	正大联合
	金桥百信
	51:27
	环球经纬
	经纶
	23:45
	合邦
	旭瑞-
粤鑫
	19:42
	法制盛邦

	康达
	24:27
	炜衡
	正大联合
	23:47
	金桥百信
	经纶
	29:19
	启源
	合邦
	30:22
	旭瑞-粤鑫

	正大联合
	37:22
	炜衡
	康达
	44:37
	环球经纬
	合邦
	50:29
	启源
	经纶
	9:68
	法制盛邦

	康达
	20:61
	金桥百信
	环球经纬
	44:37
	炜衡
	经纶
	55:56
	旭瑞-粤鑫
	法制盛邦
	54:10
	启源

	金桥百信
	70:23
	炜衡
	正大联合
	31:22
	环球经纬
	合邦
	27:34
	法制盛邦
	旭瑞-粤鑫
	30:39
	启源

	G组
	H组

	排名
	队伍
	胜
	负
	积分
	排名
	队伍
	胜
	负
	积分

	1
	花都联队
	4
	0
	8
	4
	国智
	1
	3
	5

	4
	君和政通-政乾联队
	1
	3
	5
	1
	广信君达
	4
	0
	8

	2
	大成
	3
	1
	7
	5
	南国德赛
	0
	4
	4

	5
	国浩
	0
	4
	4
	3
	红棉
	2
	2
	6

	3
	国信信扬
	2
	2
	6
	2
	天穗
	3
	1
	7

	大成
	54:31
	国浩
	花都
	41:19
	君和政通-政乾
	南国德赛
	33:41
	红棉
	国智
	12:65
	广信君达

	花都
	63:30
	国浩
	君和政通-政乾
	26:29
	大成
	国智
	15:21
	天穗
	广信君达
	51:10
	南国德赛

	花都
	35:31
	国信信扬
	君和政通-政乾
	29:39
	国信信扬
	广信君达
	44:15
	天穗
	国智
	25:52
	红棉

	花都
	53:33
	大成
	国信信扬
	20:0
	国浩
	国智
	42:37
	南国德赛
	红棉
	30:42
	天穗

	大成
	36:30
	国信信扬
	君和政通-政乾
	20:0
	国浩
	广信君达
	42:29
	红棉
	南国德赛
	25:39
	天穗

	女子小组赛

	J组
	K组

	排名
	队伍
	胜
	负
	积分
	排名
	队伍
	胜
	负
	积分

	2
	盈科女队
	2
	1
	5
	4
	国信信扬女队
	0
	3
	3

	3
	环球经纬女队
	1
	2
	4
	1
	金鹏女队
	3
	0
	6

	1
	金桥百信女队
	3
	0
	6
	3
	卓信女队
	1
	2
	4

	4
	红棉女队
	0
	3
	3
	2
	广信君达女队
	2
	1
	5

	金桥百信女队
	23:9
	红棉
女队
	盈科
女队
	27:8
	环球经纬女队
	国信信扬女队
	2:21
	金鹏
女队
	卓信
女队
	5:16
	广信君达女队

	环球经纬女队
	10:6
	红棉
女队
	盈科
女队
	11:15
	金桥百信女队
	国信信扬女队
	0:11
	卓信
女队
	金鹏
女队
	14:5
	广信君达女队

	环球经纬女队
	14:35
	金桥百信女队
	盈科
女队
	21:2
	红棉女队
	国信信扬女队
	4:28
	广信君达女队
	金鹏
女队
	20:0
	卓信女队

	L组

	排名
	队伍
	胜
	负
	积分

	2
	智洋女队
	1
	1
	3

	3
	大成女队
	0
	2
	2

	1
	法制盛邦女队
	2
	0
	4

	智洋
女队
	11:2
	大成
女队
	智洋
女队
	8:28
	法制盛邦女队

	大成
女队
	18:34
	法制盛邦女队
	
	
	


男子篮球晋级队伍：
小组第一：南方福瑞德、金轮、盈科、番禺联队、金桥百信、法制盛邦、花都联队、广信君达；
小组第二：君厚、润科、卓信、南沙联队、正大联合、合邦、大成、天穗。
女子篮球晋级队伍：金桥百信、盈科、环球经纬、金鹏、广信君达、卓信、法制盛邦、智洋。
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女子淘汰赛对阵图
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